    Poznań, dnia 16.01.2017 r.
dot.: PN 37/16
DZP 27/2017
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę układów oddechowych, komór nawilżacza, zestawów do nebulizacji, drenów balonowych, elektrod do diatermii, papierów rejestracyjnych, naczyń jednorazowych do maceratora oraz pieluchomajtek do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 37/16).
Pytanie nr 1 - dotyczy Pakietu nr 13, poz. 1
Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru do aparatu EKG Mac 600 o rozmiarze 80 x 90 mm x 280 kartek.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 2 - dotyczy Pakietu nr 13, poz. 2

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru do aparatu EKG Mac 5500 o rozmiarze 210 x 280 mm x 300 kartek.

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 3 - dotyczy Pakietu nr 13, poz. 5, 6

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycjach papierów kompatybilnych, nieoryginalnych.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 4 - dotyczy Pakietu nr 13, poz. 7

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru do defibrylatora Lifepak 12 o rozmiarze 107 mm x 23 m.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 5 - dotyczy Projektu umowy, par. 2 ust. 2

Prosimy o określenie minimalnego zakresu zamówienia, to znaczy takiego, do realizacji którego Zamawiający będzie zobowiązany, np. w procencie wartości pełnego zakresu zamówienia. Niedopuszczalnym jest opisywanie zamówienia bez wskazania tej jego części, której realizacja będzie pewna, a nie opcjonalna. Takie stanowisko znajduje potwierdzenie w orzecznictwie Krajowej Izby Odwoławczej (sygn. akt KIO/UZP 22/07, KIO/UZP 1447/10, KIO/UZP 2376/10) oraz jest zgodne ze stanowiskiem Urzędu Zamówień Publicznych (Opinia prawna: "Prawo opcji" w ustawie Prawo zamówień publicznych - Informator Urzędu zamówień publicznych Nr 4/2011, str. 16-19 - dostępny do pobrania w wersji elektronicznej na stronie UZP).

Odpowiedź: Realizacja zamówienia nastąpi sukcesywnie (w miarę potrzeb Zamawiającego), przez okres dwóch lat, licząc od daty zawarcia umowy (na podstawie zapotrzebowań kierowanych przez poszczególne jednostki organizacyjne do Działu Zaopatrzenia tut. Szpitala).
Pytanie nr 6 - dotyczy Projektu umowy, par. 5 ust. 2 lit. a)

W związku z tym, że umowa będzie zawarta na długi okres tj. 2 lat, prosimy o potwierdzenie, że w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto umowy (odpowiednio obniżeniu lub podwyższeniu), natomiast cena netto umowy pozostanie bez zmian.

Odpowiedź: Tak, potwierdzamy.
Pytanie nr 7 - dotyczy Pakietu nr 10, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści elektrody neutralne o wymiarach 110 x 76mm? Wszystkie pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 8 - dotyczy Pakietu nr 11 - elektrody neutralne
Prosimy o dopuszczenie elektrod spełniających opisane w zadaniu parametry o rozmiarach 151 x 157 mm i powierzchni aktywnej 104 cm 2?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 9 - dotyczy Pakietu nr 12, poz. 3 - elektrody neutralne

Prosimy o dopuszczenie elektrod spełniających opisane w zadaniu parametry o powierzchni aktywnej 104 cm 2?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 10 - dotyczy Pakietu nr 10, poz. 1 
Czy zamawiający dopuści elektrody neutralne jednorazowe użytku, dwudzielne, hydrożelowe z systemem rozprowadzającym prąd równomiernie na całej powierzchni elektrody, nie wymagające aplikacji w określonym kierunku w stosunku do pola operacyjnego, kompatybilne z systemem monitorowania aplikacji elektrody neutralnej,  o wymiarach 159 x 74 mm, powierzchnia przewodzeni 29 cm² przeznaczone dla dzieci o wadze od 2,5 kg do 5 kg?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 11 - dotyczy Pakietu nr 10, poz. 2 
Czy zamawiający dopuści elektrody neutralne jednorazowego użytku, dwudzielne, hydrożelowe z systemem rozprowadzającym prąd równomiernie na całej powierzchni elektrody, niewymagające aplikacji w określonym kierunku w stosunku do pola operacyjnego, kompatybilne z systemem monitorowania i aplikacji elektrody neutralnej, o wymiarach 164 x 116 mm, powierzchnia przewodzenia 108 cm² ?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 12 - dotyczy Pakietu nr 11, poz. 1 
Czy zamawiający dopuści elektrody neutralne jednorazowe użytku, dwudzielne, hydrożelowe z systemem rozprowadzającym prąd równomiernie na całej powierzchni elektrody, nie wymagające aplikacji w określonym kierunku w stosunku do pola operacyjnego, kompatybilne z systemem monitorowania aplikacji elektrody neutralnej, o wymiarach 164 x 116 mm, powierzchnia przewodzeni 108 cm² ?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 13 - dotyczy Pakietu nr 12, poz. 1 
Czy zamawiający dopuści elektrody neutralne jednorazowego użytku, kształt elektrody zbliżony do prostokąta, dla pacjentów o wadze do 5 kg, powierzchnia elektrody maksymalnie 40 cm².  Wymiary powierzchni czynnej 8 -10 cm x 4 -6 cm, z paskiem podłączeniowym dł. 3 cm ?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 14 - dotyczy Pakietu nr 12, poz. 2
Czy zamawiający dopuści elektrody neutralna jednorazowe użytku, dzielona,  o równych powierzchniach czynnych obu części elektrody, dla pacjentów o wadze od 5 kg do 15 kg. Powierzchnia elektrody 73 cm² ,  pasek połączeniowy dł. min. 2cm ?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 15 - dotyczy Pakietu nr 12, poz. 3
Czy zamawiający dopuści elektrody neutralne jednorazowego użytku, dzielone,   powierzchnia  elektrody 108 cm², dowolny kierunek przyklejania, uniwersalna dla dzieci i dorosłych?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 16 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 1
Czy Zamawiający w  Pakiecie nr 1, poz. 1  wyrazi zgodę na zaoferowanie: Okrężny układ anestetyczny, rozciągliwy, 3 rury 180cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 17 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 2
Czy Zamawiający w  Pakiecie nr 1, poz. 2  wyrazi zgodę na zaoferowanie: Pediatryczny układ okrężny, rozciągliwy, 2 rury 150cm, dodatkowa 80cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 18 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 2
Czy Zamawiający w  Pakiecie nr 1, poz. 2  wyrazi zgodę na zaoferowanie: Pediatryczny układ okrężny, rozciągliwy, 2 rury 160cm, dodatkowa 80cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 19 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 3
Czy Zamawiający w  Pakiecie nr 1, poz. 3  wyrazi zgodę na zaoferowanie: Noworodkowy układ okrężny, karbowany, 2 rury 150cm, dodatkowa 80cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 20 - dotyczy Pakietu nr 9, poz. 4
Czy Zamawiający dopuści basen o pojemności 2,0 l?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 21 - dotyczy Pakietu nr 13, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści papier o wymiarze 80x90x280 z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 22 - dotyczy Pakietu nr 13, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści papier o wymiarze 210x280x300?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 23 - dotyczy Pakietu nr 13, poz. 3
Czy Zamawiający ma na myśli 180 bloków czy 180 rolek?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli rolki.
Pytanie nr 24 - dotyczy Pakietu nr 13, poz. 7
Czy Zamawiający dopuści papier o wymiarze 106x25 z przeliczeniem na 28 rolek?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 25 - dotyczy oświadczenia – zał. 15 do siwz
Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP,  jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą.
Odpowiedź: Wyrażamy zgodę, pod warunkiem rozszerzenia treści oświadczenia o zapis, że powyższa okoliczność nie ulegnie zmianie do końca terminu związania ofertą.

Pytanie nr 26 - dotyczy Projektu umowy § 8 ust 1
Zwracamy się z wnioskiem o modyfikację zapisu na: W przypadku powstania opóźnienia w realizacji zamówienia z winy leżącej po stronie Dostawcy, Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 0,1% wartości netto niewykonanej części dostawy (za każdy dzień opóźnienia).

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 27 - dotyczy Projektu umowy § 8 ust 2
Zwracamy się z wnioskiem o rozszerzenie zapisu o treść: z zastrzeżeniem ceny rażąco wysokiej, niekorespondującej z aktualnymi cenami rynkowymi.”
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 28 - dotyczy Pakietu nr 14, poz. 5-8
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek oddychających na całej powierzchni wykonanych z materiału przepuszczającego powietrze na całej powierzchni, czyli wykonanego w całości z warstw przepuszczających powietrze, niezależnie od surowca użytego do tego celu?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 29 - dotyczy Pakietu nr 14, poz. 5-8
Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego skierowane na zewnątrz, co zmniejsza możliwość wycieków? 
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 30 - dotyczy Pakietu nr 14, poz. 1-8
Czy w razie wątpliwości dotyczących zaoferowanych pieluchomajtek Zamawiający będzie wzywał do przedstawienia próbek po jednym najmniejszym, jednostkowym opakowaniu handlowym z oryginalną etykietą?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie nr 31 - dotyczy Projektu umowy 
Zważywszy na treść § 2 ust. 2 wzoru umowy, jaką minimalną ilość (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?

Odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony z  tego obowiązku nawet jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów.

Odpowiedź: Realizacja zamówienia nastąpi sukcesywnie, w miarę potrzeb Zamawiającego na podstawie zapotrzebowań skierowanych do Działu Zaopatrzenia z poszczególnych oddziałów szpitalnych (przez okres 2 lat od daty zawarcia umowy).
Pytanie nr 32 - dotyczy Projektu umowy 
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 2 lit. a) wzoru umowy została dopisana fraza o następującej (lub podobnej) treści: „lub w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy lub w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%”?
Dopisanie powyższej frazy nie zagraża interesom Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 33 - dotyczy Projektu umowy 
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 ust. 1 wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Uzasadnione jest aby kara była naliczana tylko za zwłokę (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 19 września 2011 r. KIO 1910/11, wykonawca może być obciążony karą umowną za wystąpienie tylko takich czynników, za które jest odpowiedzialny. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 34 - dotyczy Projektu umowy par. 2 ust. 2
Prosimy Zamawiającego o modyfikację w/w zapisu w następujący sposób: „Zamawiający zastrzega sobie w trakcie trwania umowy (w uzasadnionych przypadkach) prawo zmiany ilości zamawianego asortymentu w granicach +/- 20% całkowitej wartości umowy”.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 35 - dotyczy Projektu umowy par. 8 ust. 3
Prosimy o zmianę istniejącego zapisu na następujący; „Naliczenie przez Zamawiającego kary umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zapłaty”.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 36 - dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na dopuszczenie w pakiecie 1, pozycji 2,  obwody oddechowe pediatryczne o długości 180cm?  Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 37 - dotyczy Pakietu nr 11, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kompatybilne z aparatami EMED ES 350, SPECTRUM, elektrody neutralne jednorazowego użytku, dwudzielne, hydrożelowe z systemem rozprowadzającym prąd równomiernie na całej powierzchni elektrody, niewymagające aplikacji w określonym kierunku w stosunku do pola operacyjnego, kompatybilne z systemem monitorowania i aplikacji elektrody neutralnej, wymiary 176x122mm, powierzchnia przewodzenia 110 cm²?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 38 - dotyczy Pakietu nr 14, poz. 1-8
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia przedłożenie kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów zawartych w SIWZ? Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również posiada zapis mówiący o poziomie chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO 11948.
Odpowiedź: Nie.
Pytanie nr 39 - dotyczy Pakietu nr 14, poz. 5-8
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia pieluchomajtek dla dorosłych wyposażonych w barierki wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu? Barierki boczne wraz z falbankami bocznymi są głównym elementem idealnego dopasowania produktu do ciała pacjenta. Powinny znajdować się w pachwinach, aby w jak największym stopniu uszczelnić miejsce krocza przed wyciekami. Falbanki wewnętrze skierowane do wewnątrz tworzą natomiast dodatkowe zabezpieczenie przy obfitych mikcjach pacjenta, dochodzących nawet do 300 ml przy jednorazowym oddaniu moczu. Podczas napełniania pieluchomajtki moczem, falbanki boczne skierowane do wewnątrz unoszą się, tworząc rynne, która kieruje mocz do centralnej części wkładu chłonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji. Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z  falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 40 - dotyczy Pakietu nr 14, poz. 5-8
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki dla dorosłych posiadające wskaźnik chłonności w postaci numeru seryjnego / daty produkcji / numeru partii, który zanika wraz z napełnianiem pieluchomajtki moczem, co utrudnia identyfikację produktu i uniemożliwia złożenie reklamacji? Mamy świadomość oraz informację, że w ostatnim czasie na rynku pojawiły się produkty chłonne, które są rekomendowane dla osób z ciężkim NTM, a w praktyce są to tylko odpowiedniki imitujące produkty o najwyższych standardach (obniżony poziom chłonności, brak ściągacza taliowego, brak wyraźnego wskaźnika chłonności). Posiadamy również informację z Instytucji, które zgodziły się na dostawę tego rodzaju produktów, że produkty te w żaden sposób nie sprawdzają się w warunkach szpitalnych. Brak odpowiedniego poziomu chłonności oraz podstawowych systemów zabezpieczeń uniemożliwia skuteczne zabezpieczenie chorego. Nie dopuszczenie powyższego rozwiązania jest zgodne z prawem PZP. Co najmniej czterech producentów (SCA, TZMO, Lille, ABENA) na rynku polskim oferuje pieluchomajtki posiadające pełnowartościowy wskaźnik chłonności (w postaci co najmniej jednego paska, zmieniającego barwę pod wpływem moczu), a nie jego imitację (rozmywający się napis w postaci daty i serii produkcji). Jednocześnie gwarantuje to Państwu dostarczenie przez ewentualnego wykonawcę produktów o wysokiej jakości i zapewnienie choremu odpowiedniego standardu opieki.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 41 - dotyczy Pakietu nr 14, poz. 5-8
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia pieluchomajtek dla dorosłych posiadających wskaźnik chłonności w postaci minimum jednego żółtego paska, usytułowanego w centralnej części wkładu chłonnego, który pod wpływem napełnienia produktu moczem zmienia kolor? Ustalenie powyższego wymogu jest zgodne z prawem PZP. Co najmniej czterech producentów (SCA, TZMO, Lille, ABENA) na rynku polskim oferuje pieluchomajtki posiadające pełnowartościowy wskaźnik chłonności (w postaci co najmniej jednego paska, zmieniającego barwę pod wpływem moczu), a nie jego imitację (rozmywający się napis w postaci daty i serii produkcji). Jednocześnie gwarantuje to Państwu dostarczenie przez ewentualnego wykonawcę produktów o wysokiej jakości i zapewnienie choremu odpowiedniego standardu opieki.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 42 - dotyczy Pakietu nr 14, poz. 5-8
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki dla dorosłych posiadające co najmniej jeden ściągacz taliowy? Zastosowanie w pieluchomajtce minimum jednego ściągacza taliowego, pozwala na idealne dopasowanie produktu do ciała pacjenta, co wpływa na komfort osoby potrzebującej pomocy. Dopasowanie produktu przekłada się na brak wycieków zawartości pieluchomajtki, co przekłada się na komfort pracy personelu: zmniejszenie czasu pracy przy jednym pacjencie, zmniejszenie ilości zmian produktu na NTM oraz pozwala zaoszczędzić koszty związane z usługami prania pościeli. Nasze produkty seryjnie są wyposażone w jeden ściągacz taliowy, gdyż posiadają elastyczne boki produktów oraz elastyczne zapięcia, które odpowiadają funkcjom przedniego ściągacza. Dodatkowo brak ściągacza taliowego z przodu jest z korzyścią dla pacjentów, szczególnie tych z nadwagą - brak ściągacza taliowego przedniego nie powoduje obtarć w okolicach podbrzusza.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 43 - dotyczy Pakietu nr 14, poz. 6
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia złożenie oferty na pieluchomajtki o rekomendowanym obwodzie w pasie/biodrach 73-122cm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 44 - dotyczy Pakietu nr 14, poz. 8
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia złożenie oferty na pieluchomajtki o rekomendowanym obwodzie w pasie/biodrach 110-160cm?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 45 - dotyczy Pakietu nr 14, poz. 5
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia pieluchomajtek o poziomie chłonności co najmniej 1700g?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 46 - dotyczy Pakietu nr 14, poz. 6
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia pieluchomajtek o poziomie chłonności co najmniej 2400g?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 47 - dotyczy Pakietu nr 14, poz. 7
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia pieluchomajtek o poziomie chłonności co najmniej 2700g?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 48 - dotyczy Pakietu nr 14, poz. 8
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia pieluchomajtek o poziomie chłonności co najmniej 2770g?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 49 - dotyczy Pakietu nr 14, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 10-16kg?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 50 - dotyczy Pakietu nr 14, poz. 4
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 12-22kg?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 51- dotyczy Pakietu nr 14, poz. 1-4
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia możliwość przedstawienia dokumentów potwierdzających jakość produktów dla dzieci – wystawionych przez producenta - które są równoznaczne z dokumentami typu: PZH, IMiD?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
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